V :

Antôni da Fonseca

eador -

Câmara Municinal de Ibitinga

da  '&/‘ l'ejl W)ejátie/Ct (4  111 111111111 	 li
- rafria‘L9race-,94taid9. C 	 Protocolo Geral n° 90/2019

Data: 0710112019 Horário: 15:19
Legislativo - MOC 1/2019

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR

,senhor presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja

consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção de

Congratulações e Louvor, nos termos do artigo 225, parágrafo 1.Q, inciso V do

Regimento Interno desta Casa, ao Diácono EUGÊNIO APARECIDO COLEONE,  pela

Ordenação Diaconal conferida no último dia os.

Tenho o prazer de conhecer o Eugênio e sei de sua fé. É detentor de carisma

singular, de ilibada moral e conduta e seriedade exemplar.

Pelo exposto e por se tratar do primeiro Diácono de Ibitinga que passou anos

estudando para isso, é que proponho esta homenagem, requerendo ainda que, da

aprovação desta, seja oficiado ao ?Sr: Eugênio ,4parecido Coleone, da presente Moção

de Congratulação e Louvor, apresentando os cumprimentos, bem como o respeito, o

carinho, a congratulação e o louvor do Legislativo Ibitinguense.

Respeitosamente,

S'aIa de Sessões "Dejanir tornioio", em o6 de Janeiro de 2.019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1